- 1 -

集 成 电 路 EDA 设 计 精 英 挑 战 赛
组 织 委 员 会 文 件

关于2023年第五届集成电路EDA设计
精英挑战赛总决赛及报到相关事宜的通知

各参赛师生：

2023(第五届)集成电路EDA设计精英挑战赛技术验收工作已

经完成，恭喜进入总决赛的各位同学，现将决赛及报到具体事

项通知如下：

一、报到时间

2023年12月22日13:00-18:00

二、决赛地址

1．报到地址：南京集成电路培训基地3号楼1楼大厅（江

北新区七里桥北路6号）

2．评审地址：南京集成电路培训基地3号楼2楼（各赛题分

- 2 -

布教室见活动现场指引）

3．开幕式、高端论坛、颁奖典礼地址：南京集成电路培训

基地2号楼3楼

三、组织机构

（一）主办单位

国家集成电路设计自动化技术创新中心

中国电子学会

EDA开放创新合作机制（EDA²）

（二）承办单位

南京江北新区管理委员会

集成电路设计自动化产教融合联盟

（三）协办单位

南京市江北新区研创园

南京集成电路产业服务中心

工信(北京)产业发展研究院有限公司

（四）支持单位

江苏省集成电路学会

芯思想研究院

（五）运营单位

南京集成电路培训基地

（六）合作企业

- 3 -

深圳市海思半导体有限公司

北京华大九天科技股份有限公司

上海概伦电子股份有限公司

深圳国微芯科技有限公司

芯华章科技股份有限公司

上海合见工业软件集团有限公司

杭州广立微电子股份有限公司

上海思尔芯技术股份有限公司

上海安路信息科技股份有限公司

杭州行芯科技有限公司

新思科技(Synopsys)

五、活动议程

日期 时间 内容 地点

12月22日

周五
13:00-18:00

参赛队伍报到、答

辩环境确认

南京集成电路培训基地

3号楼1楼

12月23日

周六

09:00-09:30 决赛开幕式
南京集成电路培训基地

2号楼301

09:40-17:30 答辩评审
南京集成电路培训基地

3号楼2楼

09:40-11:40 高端论坛
南京集成电路培训基地

2号楼301

- 4 -

11:30-12:30 工作午餐 基地餐厅

13:30-15:10 高端论坛
南京集成电路培训基地

2号楼301

12月24日

周日

08:30-11:30
“麒麟杯”、“菁

英杯”路演评审

南京集成电路培训基地

2号楼301

11:30-13:00 工作午餐 基地餐厅

13:00-13:30 全体合影 南京集成电路培训基地

13:30-15:00 颁奖典礼
南京集成电路培训基地

2号楼301

六、赛前准备

1．为保证决赛现场评审有序开展，请参赛队伍在12月19

日12:00前扫描下方二维码或登录竞赛官网-个人中心进行总决

赛确认（最后上传承诺书步骤需要登录电脑版本完成最终确认

操作）。

（学生总决赛参赛登记）

- 5 -

2．请提前确认指导老师行程，如指导老师随行一起参与决

赛，请微信扫描二维码转发指导老师进行填写。

（指导老师随行信息收集）

3．报到需核实身份，请携带身份证和学生证原件。

4．决赛准备：答辩PPT（PPT模板见QQ赛题群文件，或者登

录EDA竞赛官网-下载中心进行下载），PPT演讲时间控制在10

分钟内，所有纸质材料报到前打印完成。

七、餐饮安排

竞赛活动期间（2023年12月22日-12月24日），组委会提

供用餐安排如下：

12月23日：午餐、晚餐；用餐地址：基地食堂

12月24日：午餐；用餐地址：基地食堂

其它差旅食宿自理，请提前安排。

八、交通补助

（一）补贴条件

1．本次补贴仅针对入选总决赛但不能通过所在学校报销的

非南京高校参赛队伍；

- 6 -

2．仅限大交通（不含市内小额公交票据及打车票），包括：

飞机票（限经济舱）、火车票（限二等座及以下）等；

3．往返指“学校所在地-南京”、“南京-学校所在地”；

4．交通票据完整（中途中断无法报销），并按要求提交。

（二）补贴方式

1．往返总额不超过（含）500元/人，实报实销；

2．往返总额超过500元/人，按照上限500元/人报销。

温馨提示：具体报销流程后期会在大赛官网和大赛公众号

进行通知，请及时关注。

详细安排见后续发布，赛事相关事宜请持续关注大赛官网

（http://eda.icisc.cn/）及大赛微信公众号。

联系人：姜老师

电话：13585200992

集成电路EDA设计精英挑战赛组委会

2023年12月15日

http://eda.icisc.cn/